sa kupujúci stávajú ich výlučným vlastníkom. 

3. KÚPNA CENA A PLATOBNÉ PODMIENKY 

3.1. Na základe dohody kupujúceho a predávajúceho bola kúpna cena za celý predmet kúpy 

opísaný v bode 1.2. článku 1 tejto zmluvy stanovená na sumu vo výške 3 740,- €, slovom: 

tritisícsedemstoštyridsať eur, ktorá bude predávajúcemu vyplatená odo dňa podpisu tejto 

zmluvy, a to na účet č.: SK30 5600 0000 0004 9421 6003 pred vkladom do katastra. 

4. NADOBUDNUTIE VLASTNÍCTVA 

4.1. Vlastníctvo k nehnuteľnostiam tvoriacim predmet kúpy nadobudne kupujúci